
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DÉ DEICRETOS 
"ERIODO 2022 F 

FOLIO NQ“W 
LA PLATA, ( 4 AGO, 2022 

VISTO el expediente 4061-1199910/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BALCEDA 

Martín Emmanuel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 18 de julio de 2022, la renuncia presentada por el 

señor BALCEDA Martín Emmanuel, DNI. 30.478.100, Legajo 723.577, quien revista 

como personal temporario mensualizado en la Dirección de Sistemas de Semaforización, 

de la Dirección General de Tránsito y Transporte, dependiente de la Secretaría de 

Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 8, con 

régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Seciciariu de 

Coordinación Municipal.- 
” 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicarg/el ' 

Prot. OSÁAR NEGRELLI


